Протокол Заседания Правления саморегулируемой организации
некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

 ПРОТОКОЛ № 2-1/ 2014

Заседания Правления СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 14:00-16:00, 20 марта 2014 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Новаторов, д. 7А, корп. 2.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Правления:

Бессараб Галина Павловна

Дворниченко Павел Иванович

Козин Владимир Михайлович

Кульчицкий Валерий Владимирович

Максимовский  Борис Витальевич

Нападовский Вячеслав Владимирович

Рыбалов Федор Ильич

Саруханов Александр Меликович

Хайрутдинов Ирек Рифатович

Ханухов Ханух Михайлович

Шаталов Анатолий Алексеевич

Секретарь Правления:
Ястребова Наталья Юрьевна

                  Число членов заседания Правления, принимающих участие в заседании, состав-

ляет не менее половины количественного состава Правления, определенного Уставом

Партнерства. Кворум для проведения заседания Правления с данной повесткой дня имеет-

ся.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О выборах делегатов на VII Окружную конференцию саморегулируемых ор-

ганизаций проектировщиков, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации.

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О выборах делегатов на VII Окружную конференцию саморегулируемых организаций проектировщиков,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

 Председатель Правления Баженов В.П. предложил принять участие в конференции и из-

брать представителей СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» на съезде.

РЕШИЛИ: принять участие в VII Окружной конференции саморегулируемых организа-

ций проектировщиков, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку про-

ектной документации.

Избрать представителя СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» на VII Окружную конференцию

Протокол Заседания Правления саморегулируемой организации
некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
 «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

 2

саморегулируемых организаций проектировщиков, основанных на членстве лиц, осу-

ществляющих подготовку проектной документации:

1. Рыбалова Федора Ильича – Генерального директора СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» с

правом решающего голоса.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  12 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

 Решение принято

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 20 марта 2014 год